s ;) Biz bierhin geht bdie Schiweriner Abihrift bon 1328, Das Folgenbe &ua einer Abjdhrift dez 16, Jahre
unberts.
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Grofhersogl. Mefl. Haupt-Ardhiv su Shwerin: Clandrian im Protofoll 589 fagt: ,2 Siegel, fo davan
gewefen st fein fdjeinen, find banon ob bud ift ber Brief oben aud) etwas eingefreffen’’. Chendafelbft ABjhrift vom
Jafre 1328, welde bor dew Jeugen abbridyt, und eine anbdere pollftiindige aus dbem 16. Jahrhumdert. RKql. Staats-
Ardhiv zu Stettin: Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser, IV Ny, 841,

Gepructt bei Sdrider, Papiit. Meflbg, I S. 2975; Gerdes, Niislige Sammlung VI S. 696; Sdhwars,
Pomnt. Lehushiftorte S. 1434 (Andsng); Fabriciug 1 S. 83 Nr. 227; Mefl. Urf-Bud) III S. 491 Nr. 2207;
Byl, Gefd). bes KL Glbena €. 613 (Hegeft).

1630.
1293 Januar 22. (in die beati Vincencii martiris).

Wizlatw I, Fiirft gu Ritgen, veczichtet mit Cinwilligung feines Sohnesd Wizlaw L. zu Gunften
bes Rlofters Neuentamp ouf feine Anfpriidie an dad Patronat ver Rirde zu Tribfees.

Wizlaus dei gracia princeps Ruyanorum, vniuersis Christi fidelibus inperpetuum. Notum
facimus presentibus et futuris et maxime heredibus nostris, quod cum dominus Heynricus,
quondam plebanus in Tribuses, felicis memorie, viam vninerse carnis fuisset ingressus, dominus
Arnoldus, venerabilis abbas monasterii Noui Campi, et conuentus porrexerunt cuidam clerico
efusdem ecclesie plebanatum, asserentes jus patronatus iam dicte ecclesie ad suum monasterium
legitime pertinere, nos quoque in contrarium clerico alteri eundem plebanatum porreximus,
idem jus patronatus nostre dicioni vendicantes, et sic prefatos dominum abbatem et conuentum
ac nos contigit dissentire. Tandem, accitis fasallis (!) nostris fidelibus, domini abbatis et
conuentus porrectionem?!) deprehendimus immo et approbawimus esse iustam et ideirco, quia
parum juris in porrectione prefate ecclesie multorum indicio nobis poteramus asscribere, ne in
posterum inter dictum dominum abbatem et conuentum ex vna ac nostros heredes ex altera
parte inualesceret dissencionis materia, de consensu dilecti filii nostri Wizlai ob honorem
gloriose et intemerate virginis Marie et remissionem nostrorum peccaminum memorato mo-
nasterio Noui Campi donauimus totum integraliter, guicquid juris siue ad conferendum aut
presentandum vel collacioni assenciendum, vel quemlibet alium modum racione juris patronatus
in ecclesia Tribuses nobis attraximus, ita sane, vt abbas, qui pro tempore fuerit, et conuentus
jus patronatus prehabite ecclesie Tribuses perpetuo quiete?) possideant ac deinceps pleba-
natum eiusdem necnon et filiarum eius ecclesiarum iam constructarum, videlicet Lepelowe,
Chlewiz®) vel (in futurum)®) in eiusdem ecclesie Tribuses parrochia fortasse construendarum,
nobis nostrisque?) heredibus irrequisitis, possint conferre, cuicumgque®) voluerint, pro sue
libitn () voluntatis. In cuins facti firmamentum presens scriptum nostro et dilecti filii nostri
(Wizlai, qui)?) huic facto plenum assensum prebuit, sigillis fecimus communiri. Testes vero
sunt dominus Herma(nnus venerabilis abbas)?) in Hylda, dominus Johannes Morderus?),
Hermannus Metzeke, Pritbur de Vilmeniz, Matheus Molt{eke, Nycolaus)?) de Kalant, Lodewicus
Kabolt®) et Nycolaus frater suus, Heynricus marscalcus noster dictus de Ost?) (et Bertoldus
frater)?) suus, Marquardus cum Thorace, milites nostri, et quam plures alii®) fide digni.
D(atum anno gracie BoﬁCC) 2)LXX)°§X.II°I., in die beati (Vincencii)?) martiris.